

Alfa Vagt ApS

Dæmningen 44 1.1, 7100 Vejle

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 31 60 26 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Heinrich Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alfa Vagt ApS
Dæmningen 44 1.1
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 60 26 96
Stiftet: 1. juli 2008
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Heinrich Schrøder, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive vagtselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 659.517 kr. mod 1.117.424 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.545 kr. mod -33.926 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været kraftigt påvirket af myndighedernes nedlukning af nattelivet.

Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på i alt 364.727 kr., der er medtaget i regnskabet som en anden driftsindtægt.

Det er ledelsens forventning at selskabet ligeledes kan opnå statslig kompensation under nedlukningen i 2021, samt opretholde de nuværende kreditfaciliteter og dermed have den fornødne likviditet til at fortsætte driften efter en genåbning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	659.517	1.117.424
2 Personaleomkostninger	-734.818	-1.162.679
Driftsresultat	-75.301	-45.255
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	509
Andre finansielle indtægter	100	2.591
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.018	-87
Resultat før skat	-92.219	-42.242
Skat af årets resultat	3.674	8.316
Årets resultat	-88.545	-33.926
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-88.545	-33.926
Disponeret i alt	-88.545	-33.926

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875	342.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.674	8.316
Andre tilgodehavender	225.048	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>560</u>
Tilgodehavender i alt	<u>230.640</u>	<u>350.913</u>
Likvide beholdninger	<u>12.762</u>	<u>171.834</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>243.402</u>	<u>522.747</u>
Aktiver i alt	<u>243.402</u>	<u>522.747</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-45.741	42.805
Egenkapital i alt	<u>80.259</u>	<u>168.805</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.561	11.199
Anden gæld	146.582	342.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.143</u>	<u>353.942</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.143</u>	<u>353.942</u>
Passiver i alt	<u>243.402</u>	<u>522.747</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	364.727	0
	<u>364.727</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	364.727	0
Resultat af særlige poster netto	<u>364.727</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	701.269	1.129.247
Pensioner	15.503	7.977
Andre omkostninger til social sikring	6.816	10.603
Personaleomkostninger i øvrigt	11.230	14.852
	<u>734.818</u>	<u>1.162.679</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.756	0
Andre finansielle omkostninger	262	87
	<u>17.018</u>	<u>87</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Havana Holding ApS CVR-nr. 20 79 17 72. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.